UNIVERSIDADE FEDERAL DO

ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 13/2025 –PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

A Banca Examinadora da Área 18 - Enfermagem na atenção à saúde nos diversos ciclos de vida com

ênfase na atenção primária, referente ao Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto –

Edital nº 13/2025-PROGRAD, torna público o resultado preliminar da Prova Escrita, conforme tabela

abaixo:

Número

de

Inscrição

Candidato(a)

Nota

Avaliador

1

Nota

Avaliador

2

Nota

Avaliador

3

Nota

Final
Observações

6541 IZABELLE GOMES PASSOS 5,5 5,5 5,5 5,5

6554 JAMYLE YASMIN GOMES

AMORIM
5,0 5,0 5,0 5,0

6559 CARMEN AYRA CASTILLO 3,5 3,5 3,5 3,5

6610 JENNIFER SOUZA MAIA - - - - Não compareceu

6617 ARETA DE ARAÚJO SILVA - - - - Não compareceu

6640 TIFFANY LUSTANARDES DE

MOURA

- - - -
Não compareceu

6660 LARYSSA LIMA TRELHA - - - - Não compareceu

6669 ANDREA DE SOUZA

BELFORT

- - - -
Não compareceu

6691 MARIA ANDREA LOURENÇO

OLIVEIRA
4,0 4,0 4,0 4,0

6778 STEFANNY FURTADO DE

ASSIS
7,0 7,0 7,0 7,0

6779 CHRISTIELLE MONTENEGRO - - - - Não compareceu

6803 ISABELLY ROSSETTO SAADI

ANDRADE
3,0 3,0 3,0 3,0

Rio Branco – Acre, 07 de abril de 2025.

__________________________________________

Prof.(a) Maria Fernanda de Sousa Oliveira Borges

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof.(a) Jaçamar Aldenora dos Santos

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) Kizzy Montini Ramos Soares

Membro – Avaliador 03

		2025-04-07T13:18:13-0300

		2025-04-07T15:01:30-0300

		2025-04-07T15:05:24-0300